

Terminarz rekrutacji uzupełniającej do

Technikum i Szkoły Branżowej I stopnia

Harmonogram czynności w postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych w powiatach objętych rekrutacją elektroniczną

Termin	Wydarzenie
Od 14 lipca do 18 lipca 2017r.	<ol style="list-style-type: none">1. Wprowadzanie podań przez internet oraz składanie dokumentów do wybranych szkół.2. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym
Do 10 sierpnia 2017r.	weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły ponadgimnazjalnej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym
11 sierpnia 2017r.	podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych
11 sierpnia 2017r.	wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badania lekarskie kandydatowi z listy kandydatów zakwalifikowanych, który dokonał wyboru kształcenia w danym zawodzie w jednej szkole, w przypadku złożenia przez kandydata oświadczenia o wyborze tej szkoły
Do 14 sierpnia 2017r.	potwierdzanie przez rodzica kandydata lub pełnoletniego kandydata woli uczęszczania do wybranej szkoły – przedłożenie oryginału świadectwa ukończenia gimnazjum i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego, a w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, także zaświadczenie lekarskiego o braku podjęcia praktycznej nauki zawodu
Do 16 sierpnia 2017r.	podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do szkoły
<u>W terminach określonych w ww. ustawie</u>	składanie wniosków o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia, przygotowanie i wydanie uzasadnień odmowy przyjęcia, składanie do dyrektora odwołań od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej, rozstrzygnięcie przez dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej